
黒部宇奈月温泉駅開業1000日メモリアルイルミネーション

　私たち「にいかわプロモーションオーガニゼーション（略称 N.P.O.）」は、北陸新幹線 黒部
宇奈月温泉駅の開業効果を維持し、駅の更なる利用促進と新川地域の発展を図るため、様々
なプロモーション活動を展開しております。
　このたび、2017年12月8日に黒部宇奈月温泉駅開業から1000日を迎えることを記念し、
駅周辺をイルミネーションで彩る「煌めき2018」を展開いたします。この事業は、黒部
宇奈月温泉駅を「乗りたい駅・降りたい駅」とするため、イルミネーションで駅周辺を装飾
することで、市内外からたくさんの人に来て頂き、同駅を賑わいの場とすることを目的と
しております。
　つきましては、本事業にご理解を賜り、経費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、
裏面の協賛金につきまして格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
　

にいかわプロモーションオーガニゼーション　
会　長　川 端  康 夫　
委員長　中 尾  晃 司　

みんなでつくるイルミネーション

応援して頂ける方を募集しています!!

「　めき2018」を

黒部宇奈月温泉駅利用者向けサイトにいかわプロモーションオーガニゼーション
〒938-0014 富山県黒部市植木23-1　　0765-52-0242（森田）　　https://www.kurobe-unazukionseneki.jp/

　にいかわプロモーションオーガニゼーション（N.P.O.）とは、北陸新幹線黒部宇奈月温泉駅の開業効果を維持し、同駅の更なる利用促進に向けたプロモーション活動を展開する団体です。

裏面のお申込み用紙に必要事項をご記入のうえ、お申込みください

点灯期間 2017.12.8［金］ 2018.3.14［水］17：00～23：00▼

ご家族、ご友人も

お誘い合わせの上

お申込みください



募 集 対 象　「煌めき2018」にご賛同いただける企業・団体または個人。

募 集 期 間　2018年３月31日（土）まで
協賛 金 額　個人一口 1,000円、法人一口 10,000円　（何口でもお願いします）

お支払方法　①、②のいずれかをお選びください。
①お申込み用紙をご記入の上、次の受付窓口にてお支払いください。
　受付窓口：黒部商工会議所、（一社）黒部・宇奈月温泉観光局（黒部市地域観光ギャラリー内）
②下記口座にお振り込みをお願いいたします。お申込み用紙は、Faxまたは直接受付窓口へ。

　お申込み先：Fax.0765-52-2650
金融機関：北陸銀行黒部支店  （普）６０６７６１０
口座名義：にいかわプロモーションオーガニゼーション
※誠に勝手ながら、振り込み手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

お問い合せ先

お振込先口座

にいかわプロモーションオーガニゼーション 事務局
〒938-0014 富山県黒部市植木23-1（黒部商工会議所内）　0765-52-0242（森田）

黒部宇奈月温泉駅開業1000日メモリアルイルミネーション

協賛金お申込み用紙「　めき2018」

■申込日　　　　　年　　　　月　　　　日

■お名前

■口数・金額 ■納入方法　□ 現 金（受付窓口）　□ 口座振込
口　　　　　　　　　　　　　円

■掲載　□ 希望しない
※1※2

※2※2

※2

※2 〒　　　　－

〒　　　　－

〒　　　　－

※2

※2

※3

※3

※3

■ご住所 ■連絡先　　　　 －　　　　－

■お名前

■口数・金額 ■納入方法　□ 現 金（受付窓口）　□ 口座振込
口　　　　　　　　　　　　　円

■掲載　□ 希望しない
※1

※2
■ご住所 ■連絡先　　　　 －　　　　－

■お名前

■口数・金額 ■納入方法　□ 現 金（受付窓口）　□ 口座振込
口　　　　　　　　　　　　　円

■掲載　□ 希望しない
※1

※2
■ご住所 ■連絡先　　　　 －　　　　－

※１　お申込みの方は、黒部宇奈月温泉駅に設置する看板にお名前を掲載させていただきます。ご希望でない方は□（チェック）を付けてください。
※２　ご記入いただいた個人情報は安全に管理し、メモリアルイルミネーション「煌めき2018」に関わる目的以外では使用いたしません。
※３　ご協力いただいた協賛金は、イルミネーション資材の購入、設置業務などの「煌めき2018」運営費に使わせていただきます。


